000000PREISLISTE STAR BICYCLE - 000000Preisänderungen vorbehalten  01.2023
Artikel-Nr. Bezeichnung Anmerkung Modell Farbe  inkl. VP EUR
01-000 Bikes - Indoor
01-001 Radball 26" STAR BICYCLE Alu 1 1/8" + Carbon Premium + PRO gemäss Customizer 4000,00
01-002 Radball 26" STAR BICYCLE Alu 1 1/8" + Carbon Premium + gemäss Customizer 3300,00
01-003 Radball 26"/ 25"/ 24" STAR BICYCLE Alu 1 1/8" + Carbon S-Klasse + gemäss Customizer 2800,00
01-003-2 Radball 26"/ 25"/ 24" STAR BICYCLE Alu 1 1/8" S-Klasse gemäss Customizer 2700,00
01-004 Radball 26"/ 25"/ 24" STAR BICYCLE Alu 1 1/8" + Carbon Professional + gemäss Customizer 2700,00

03-018 Gabel-Kunstrad 22", 20"x 1 1/8" STAR BICYCLE Alu Unicrown gemäss Customizer 269,00
04-000 Antrieb
04-001 Tretlager 4-kant kompakt 110, 113mm Prof. Kurbeln Shimano 110, 113 36,00
04-002 Tretlager 4-kant kompakt 118, 127mm Elite/Eco./Stahl KurbelnShimano 118, 127 36,00
04-003 Tretlager ISIS kompakt 113mm SPEZIAL, ISIS 113 74,00
04-004 Schraube für Kurbelarm 4-kant Inbus ChrMo 4,00
04-005 Kurbel-Satz 170 mm Alu, ISIS ISIS schwarz, chrom, rot, blau, gold, violett 350,00
04-006 Kurbel-Satz 170 mm Alu, 4-kant S-Klasse rot, blau, gold, violett 320,00
04-007 Kurbel-Satz 170 mm Alu, 4-kant Professional chrom, schwarz 310,00
04-008 Kurbel-Satz 165 mm Alu, 4-kant Elite schwarz 240,00
04-009 Kurbel-Satz 130 mm Alu S-Klasse rot, blau, gold 300,00
04-010 Kurbel-Satz 130 mm Alu, 4-kant Professional chrom, schwarz 290,00
000000PREISLISTE STAR BICYCLE - 000000Preisänderungen vorbehalten  01.2023
04-011 Kurbel-Satz 130 mm Alu, 4-kant Elite schwarz 220,00
04-012 Kurbel-Satz 125 mm Alu, 4-kant Elite schwarz 190,00
04-013 Zahnkranz-Radball 24, vorne Alu, 24 T-3.5mm CB-24-VR schwarz, rot, blau, gold, violett 35,00
04-014 Zahnkranz-Radball 22, hinten (Nabe Prof./Elite) Alu, 22 T-3.5mm CB-22-HT schwarz, rot, blau, gold, violett 35,00
04-015 Zahnkranz-Radball 21, hinten (Nabe Prof./Elite) Alu, 21 T-3.5mm CB-21-HT schwarz, rot, blau, gold, violett 35,00
04-016 Zahnkranz-Radball 22, hinten (Nabe Economy) Alu, 22 T-3mm CB-22-HT schwarz 35,00
04-017 Zahnkranz-Kunstrad 24, vorne Alu, 24 T-3mm AC-24-VR schwarz, rot, blau, gold, violett 35,00
04-018 Zahnkranz-Kunstrad 24, hinten (Nabe Prof.) Alu, 24 T-3mm AC-24-HT schwarz, rot, blau, gold, violett 35,00
04-019 Zahnkranz-Kunstrad 24, hinten (Nabe Economy) Alu, 24 T-3mm AC-24-HT schwarz 35,00
04-020 Pedalpaar-Satz (mittel/ lang), inkl. Gummi "NEW" Ind.Lager S-Klasse Achse mittel, Achse lang 129,00
04-021 Pedalpaar-Satz (mittel), inkl. Gummi Ind.Lager Professional schwarz 99,00
04-022 Pedalpaar-Satz (kurz), inkl. Gummi Konus Elite silber 69,00

07-007 Felge 25" Kunstrad 36L, Ø 562mm, B=23mm Alu RTX-STAR silber, schwarz 89,00
07-008 Felge 24" 36L, Ø 542mm, B=25mm Alu RX-STAR silber, schwarz 89,00
07-009 Felge 22" 36L, Ø 482mm, B=25mm Alu RX-STAR silber, schwarz 89,00
07-010 Felge 20" 36L, Ø 442mm, B=25mm Alu RX-STAR silber, schwarz 89,00
08-000 Naben (inkl. Achse,Lager, Distanzscheibe, Hutmutter)
08-001 Nabe-Hinterrad 48L mit  Ind.Lager Alu Professional schwarz 220,00
08-002 Nabe-Hinterrad 36L mit Ind.Lager Alu Professional schwarz 220,00
08-004 Nabe-Hinterrad 36L mit Ind.Lager (Flansch klein) Alu Economy schwarz 125,00
08-005 Nabe-Vorderrad 36L mit Ind.Lager Alu Professional, PRO schwarz 135,00
08-007 Nabe-Vorderrad 36L mit Ind.Lager Alu Economy schwarz 105,00
09-000 Speichen
09-001 Speichen Ø 2mm DT Swiss, Länge in mm (BLACK) Stahl DT-Champion schwarz 1,10
09-002 Speichen Ø 2mm DT Swiss, Länge in mm Stahl DT-Champion silber 0,80
09-003 Nippel 16mm DT Swiss per 100 Stück Messing DT silber 16,00
10-000 Laufräder (inkl. Nabe, Speichen, Nippel, Distanzscheibe, Hutmutter)
10-001 Hinterrad-Radball 26" 48L, Ind.Lager, (DT-Black) CB-26-HR Professional silber, schwarz 350,00
10-002 Hinterrad-Radball 26" 48L, Ind.Lager, (DT-Champ) CB-26-HR Elite silber 320,00
10-003 Hinterrad CARBON 26"/25" 36L, Ind.Lager, (DT-Black)26/25-HR, D=570mm CARBON schwarz 600,00
10-004 Hinterrad-Kunstrad 26" 36L, Ind.Lager, (DT-Champ) AC-26-HR Professional silber, schwarz 350,00
10-005 Hinterrad-Kunstrad 26" 36L, Ind.Lager AC-26-HR Economy silber 270,00
10-006 Hinterrad-Kunstrad 25" 36L, Ind.Lager, (DT-Champ) AC-25-HR Professional silber, schwarz 350,00
10-007 Hinterrad-Kunstrad 25" 36L, Ind.Lager AC-25-HR Economy silber 270,00
10-008 Hinterrad-Kunstrad 24" 36L, Ind.Lager, (DT-Champ) AC-24-HR Professional silber, schwarz 350,00
10-009 Hinterrad 24" 36L, Ind.Lager 24-HR Economy silber, schwarz 270,00
10-010 Hinterrad 22" 36L, Ind.Lager 22-HR Economy silber, schwarz 270,00
000000PREISLISTE STAR BICYCLE - 000000Preisänderungen vorbehalten  01.2023
10-011 Hinterrad 20" 36L, Ind.Lager 20-HR Economy silber, schwarz 270,00
10-012 Vorderrad-Radball 26" 36L, Ind.Lager, (DT-Black) CB-26-VR Professional silber, schwarz 280,00
10-013 Vorderrad-Radball 26" 36L, Ind.Lager, (DT-Champ) CB-26-VR Elite silber 260,00
10-014 Vorderrad CARBON 26"/25" 36L, Ind.Lager, (DT-Black)26/25-VR, D= 570mm CARBON schwarz 530,00
10-015 Vorderrad-Kunstrad 26" 36L, Ind.Lager, (DT-Champ) AC-26-VR Professional silber, schwarz 280,00
10-016 Vorderrad-Kunstrad 26" 36L, Ind.Lager AC-26-VR Economy silber 240,00
10-017 Vorderrad-Kunstrad 25" 36L, Ind.Lager, (DT-Champ) AC-25-VR Professional silber, schwarz 280,00
10-018 Vorderrad-Kunstrad 25" 36L, Ind.Lager AC-25-VR Economy silber 240,00
10-019 Vorderrad-Kunstrad 24" 36L, Ind.Lager, (DT-Champ) AC-24-VR Professional silber, schwarz 280,00
10-020 Vorderrad 24" 36L, Ind.Lager 24-VR Economy silber, schwarz 240,00
10-021 Vorderrad 22" 36L, Ind.Lager 22-VR Economy silber, schwarz 240,00